別記様式第2号(第9条第1項関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

広島大学理事(霞地区・教員人事・広報担当)　　　殿
[bookmark: _GoBack]

申請者
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　住所
所属
　　  　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（メール）

広島大学フェニックスマーク等使用変更願

　　　年　　月　　日付けで許可を受けました広島大学　　　　　　　　　の使用について，下記のとおり変更したいので，許可願います。

記

変更理由

変更内容

　　変更前

　　変更後